Transcorrido o prazo previsto para apresentação de propostas o resultado do presente 
procedimento foi: 

Empresas credenciadas: 
29.832.356 JARBAS HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA, inscrito no CNPJ sob n° 
29.832.356/0001-73 
Situação: Proposta e habilitação enviada 
Valor da proposta: R$ 57.800,00 (cinquenta e sete mil e oitocentos reais) 

Após análise das documentações apresentadas, ambas as empresas atenderam ao 

edital do procedimento Dispensa Eletrônica n° 002/2024 e foram declaradas 

habilitadas. 

Quanto ao julgamento das propostas, temos o seguinte mapa comparativo: